（様式第１号）
令和　年　　月　　日

寒河江市長　　齋　藤　真　朗　　殿

申請者 住所
氏名　　　 　　　　　　　　　印

利子助成金交付申請書

令和　年度緊急寒河江市中小企業振興資金利子助成金交付要綱第５条の規定により、利

子助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　助 成 期 間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

２　利子助成金申請額　　　　　　　　　円

３　添 付 資 料

利子助成金計算書兼利子支払証明書